
                                  
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym 

na zagospodarowanie terenu Zespołu Szkół w Rokietnicy. 
 

Wasze pismo z dnia:   Znak:   Nasz znak:   Data:  
ZP.272.00052.2022   26.08.2022 r. 
l.dz.: ZP.ZD-00503/22  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 

 
Pytanie 1: 
Prosimy o wyjaśnienie zakresu prac dla wykonania ogrodzeń: Na rysunku 6/A projekt przewiduje wykonanie ogrodzenia typu 
A1 oraz typu A2. Rysunek przedstawia zestawienie stali bramy przesuwnej, zestawienie stali przęsła typowego <ogrodzenie 
Typ A1 oraz Zestawienie stali przęsła typowego - ogrodzenie Typ A2. Ogrodzenie typu A1, A2 oraz brama przesuwna nie 
zostały uwzględniona w przedmiarze. W związku z powyższym czy ogrodzenie typu A1 oraz Typu A2 oraz brama wchodzą  
w zakres realizacji? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujące prace i materiały związane z ogrodzeniami. 
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje realizację wszystkich typów ogrodzeń, w tym również ogrodzenia typu A1, typu A2 oraz bramy 
przesuwnej, ujętych na rysunku 6/A. 

Wykonawca brakujące prace i materiały powinien uwzględnić w pozycji 151. Łączny przedmiar w pozycji 151 powinien 
wynosić 14 863,23 kg.  

L.p. Nr spec. techn. Podstawa opis i wyliczenia jedn. 
Różnica w przedmiarze. 

jest winno być 

151 d.1.3.2 STB 01.01 
TZKNBK 
XXIV 1701-04 
analogia 

Segmenty ogrodzenia bram i furtek stalowych 
wypełnione prętami wraz z grotami spawane 

zabezpieczone i pomalowane zgodnie z 
dokumentacją  

kg 8 081,680 14 863,230 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie roślin o parametrach: 
drzewa liściaste obw. 14-16 cm na wys. 1 m 
krzewy: pojemnik C1,5/C2 
rośliny okrywowe: pojemnik P9/P11 
W dokumentacji przetargowej brak zapisów o parametrach roślin. 
 
Odpowiedź: 
Szczegółowe wymagania jakościowe, w stosunku do materiału roślinnego, zostały uzupełnione w odpowiedziach w 
dniu 25 sierpnia 2022 r. 
Pytanie 3: 
Prosimy o wyjaśnienie, czy w zakres prac objętych postępowaniem wchodzi pielęgnacja roślin i trawników, jeśli tak to 
w jakim okresie czasu. 
 
Odpowiedź: 
W zakres prac objętych postępowaniem nie wchodzi pielęgnacja roślin i trawników. 
Zgodnie z zapisami § 8 ust. 2 projektu umowy, na wykonane nasadzenia i tereny zielone, Wykonawca udziela 
Zamawiającemu gwarancji na okres 36 miesięcy, od dnia końcowego odbioru robót. 

 W związku z powyższym wyznaczone zostają nowe terminy: 

 składania ofert – 06.09.2022 r. do godz. 11:00, 

 otwarcia ofert – 06.09.2022 r.  o godz. 11:15, 

 wniesienia wadium – 06.09.2022 r. do godz. 11:00,  

 związania ofertą – 05.10.2022 r. 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
 

 

 

 

 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         

tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl      
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